
Pressmeddelande 17 februari 2010

Celsiusskolan satsar på framtidens lärande − Väljer Atea som helhetsleverantör av
elevdatorer

(Sverige) Celsiusskolan i Uppsala satsar på en dator per elev och väljer Atea som leverantör
till sina gymnasieelever och lärare. Totalt levererar Atea ca 800 datorer, support och
klienthanteringssystem till skolan.

Med egna bärbara datorer får elever på Celsiusskolan möjlighet att ägna sig åt effektivare studier
och förbereda sig för sitt framtida yrkesliv. Lärarna i sin tur får bättre förutsättningar att bedriva mer
interaktiv pedagogik samt arbeta effektivare med lektionsplanering och hantering av
inlämningsuppgifter.

− Vi är övertygade om att en dator per elev är rätt väg att gå för att förbättra pedagogiken och
förbereda våra elever för högskola och arbetsliv. Samtidigt ville vi arbeta med en partner som kan ta
ett helhetsgrepp kring samtliga datorer i skolan, från leverans av hårdvara till support och återtag.
Atea presenterade ett konkurrenskraftigt upplägg som passade våra behov perfekt, säger Daniel
Larsson, rektor på Celsiusskolan.

Varje gymnasieelev får en färdiginstallerad dator och är själva ansvariga för sina datorer under hela
gymnasietiden. De får sedan möjlighet att köpa ut datorn när de lämnar skolan.* Under skoltiden
hanterar Atea bland annat support samt försäkringsärenden och levererar en komplett
applikationshanteringslösning som ger Celsiusskolan möjlighet att uppdatera lärares och elevers
mjukvara på plats.

− Atea tar ett helhetsgrepp kring it i skolan så att kommuner och skolor istället kan fokusera på att
utveckla moderna och it−anpassade pedagogiska metoder för sina elever, säger Björn−Erik
Karlsson, regionchef och vice vd på Atea. Han poängterar också att många kommuner och skolor
ställs inför en helt ny utmaning när ett mycket större antal datorer plötsligt skall hanteras i den
dagliga driftmiljön, som tidigare bestått av administrativa arbetsplatser och klassrumsuppsättningar
för undervisning.

En dator per elev minskar också behovet av tryckta läromedel i och med att underlag lätt kan delas
digitalt. Samtidigt minskar antalet utskrifter vilket leder till en mer miljövänlig och kostnadseffektiv
skola.

*gäller ej eleverna i nuvarande åk3

För mer information, kontakta:
Ronney Sahlberg, datatekniker Celsiusskolan, +46 18 727 28 13, ronney.sahlberg@uppsala.se
Björn−Erik Karlsson, regionchef och vice vd Atea, +46 8 477 47 11, bjorn−erik.karlsson@atea.se

Atea är Nordens och Baltikums ledande obundna leverantör av it−infrastruktur. Vi bistår våra kunder
med specialistkompetens, produkter och lösningar. I Sverige finns vi nära dig på ett trettiotal orter
över hela landet, från Malmö i söder till Luleå i norr. Ateakoncernen har omkring 4 400
medarbetare, är noterade på Oslobörsen och har en årlig omsättning på 15 miljarder norska kronor.
www.atea.se
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